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LED-Werbewand 100 mm
(verschiedene Grof3en)

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:
https://dev.tubefittings.eu/de/werbewaende/2382-led-werbewand-100-mm-verschiedene-groess
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en.html

Price: 569,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI100

Other product combinations:

Rozmiar
100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
100x250
150x200
150x200
150x200
150x250
150x250
150x250
200x200
200x200
200x200
200x250
200x250
200x250
300x200
300x200
300x200
300x250
300x250
300x250

Die Farbe des Bilderrahmens
Silber
WeiB
Schwarz
Silber
Schwarz
Weil3
Schwarz
Weil3
Silber
WeiB
Silber
Schwarz
Schwarz
Silber
WeiB
Schwarz
Silber
WeiB
Schwarz
Silber
WeiB
Weil
Schwarz
Silber
Schwarz
Silber
Weil3

Information:

gross price
569,00 €
569,00 €
569,00 €
679,00 €
679,00 €
679,00 €
779,00 €
779,00 €
779,00 €
759,01 €
759,01 €
759,01 €
879,01 €
879,01 €
879,01 €
859,00 €
859,00 €
859,00 €
1.039,00 €
1.039,00 €
1.039,00 €
1.189,00 €
1.189,00 €
1.189,00 €
1.678,99 €
1.678,99 €
1.678,99 €

Die LED-Werbewand ist ein leichtes, hintergrundbeleuchtetes Werbemittel, ideal fiir Messen,
Konferenzen oder Firmenraume. Dank ihrer Hintergrundbeleuchtung zieht sie die
Aufmerksamkeit auf sich und bietet eine hervorragende Sichtbarkeit. Die Struktur ist faltbar,
einfach zu montieren und tragbar, und die Grafiken kdnnen ohne Werkzeug ausgetauscht
werden, so dass Sie lhre Botschaft schnell aktualisieren kdnnen. Erhaltlich in GréBen von
100x150 cm bis 300x250 cm, in einseitiger oder doppelseitiger Ausfiihrung. Darlber hinaus
bieten wir die Méglichkeit, ein Textilbanner in passender GréRe herzustellen. Der Sublimations-
oder Latexdruck garantiert leuchtende Farben und klare Details und macht die LED-Textilwand
ideal fir den Innen- und AulRenbereich.
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Material Bild

LED-Beleuchtung
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100 % Polyester

Ja
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