Berzyna 83B 64-200 Wolsztyn tel: +48 68 888 02 33



LED-Werbewand 100 mm (verschiedene Größen)

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

https://dev.tubefittings.eu/de/werbewaende/2382-led-werbewand-100-mm-verschiedene-groessen.html

Price: **569,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI100

Other product combinations:

Rozmiar	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
100x150	Silber	569,00€
100x150	Weiß	569,00€
100x150	Schwarz	569,00€
100x200	Silber	679,00€
100x200	Schwarz	679,00€
100x200	Weiß	679,00€
100x250	Schwarz	779,00€
100x250	Weiß	779,00€
100x250	Silber	779,00€
150x200	Weiß	759,01€
150x200	Silber	759,01€
150x200	Schwarz	759,01€
150x250	Schwarz	879,01€
150x250	Silber	879,01€
150x250	Weiß	879,01€
200x200	Schwarz	859,00€
200x200	Silber	859,00€
200x200	Weiß	859,00€
200x250	Schwarz	1.039,00€
200x250	Silber	1.039,00€
200x250	Weiß	1.039,00€
300x200	Weiß	1.189,00€
300x200	Schwarz	1.189,00€
300x200	Silber	1.189,00€
300x250	Schwarz	1.678,99 €
300x250	Silber	1.678,99€
300x250	Weiß	1.678,99 €

Information:

Die LED-Werbewand ist ein leichtes, hintergrundbeleuchtetes Werbemittel, ideal für Messen, Konferenzen oder Firmenräume. Dank ihrer Hintergrundbeleuchtung zieht sie die Aufmerksamkeit auf sich und bietet eine hervorragende Sichtbarkeit. Die Struktur ist faltbar, einfach zu montieren und tragbar, und die Grafiken können ohne Werkzeug ausgetauscht werden, so dass Sie Ihre Botschaft schnell aktualisieren können. Erhältlich in Größen von 100x150 cm bis 300x250 cm, in einseitiger oder doppelseitiger Ausführung. Darüber hinaus bieten wir die Möglichkeit, ein Textilbanner in passender Größe herzustellen. Der Sublimationsoder Latexdruck garantiert leuchtende Farben und klare Details und macht die LED-Textilwand ideal für den Innen- und Außenbereich.

Product features

Spannrahmen	Aluminiumprofile

18-10-2025

Material Bild	100 % Polyester
LED-Beleuchtung	Ja

18-10-2025